
２０２１年９月９日 

杉本商事株式会社 

 

当社社員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

当社枚方営業所（京都府京田辺市）に勤務する社員１名が新型コロナウイルスに感染していることが

判明いたしました。 

 

当該社員は９月５日に発熱したため、９月６日にＰＣＲ検査の結果、９月７日に陽性と診断されました。

症状は軽症で保健所の指導のもとホテル療養中です。尚、当該社員の最終出社は９月３日であり、保

健所より他の社員に濃厚接触はないと確認いたしました。 

 

当社の感染防止対策として同営業所に勤務する社員全員にＰＣＲ検査を実施いたしました。結果、全員

の陰性を確認いたしましたが引き続き健康状態を観察しております。また、事務所内の消毒作業を即時

実施いたしました。 

 

今後も関係機関と連携し、社内外への感染拡大抑止と社員の安全確保を最優先に取り組んでまい

ります。お取引様および関係者の皆様には大変ご心配をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

以上 


